



Handläggare: Per Johansson
Telefon: 08-508 26 618

Till
idrottsnämnden

Ansökan om föreningsbidrag

Förvaltningens förslag till beslut

Idrottsnämnden beviljar 4H Tensta idrottsbonus för åren 2012-2014 enligt förvaltningens utlåtande och föreningens ansökan.

Olof Öhman
Förvaltningschef

Kersti Ruthström
Chef staben för idrott och folkhälsa

Sammanfattning

I verksamhetsplanen för 2012 beslutade idrottsnämnden att införa en idrottsbonus för att nå inaktiva barn och ungdomar. Tensta 4H har inkommit med en ansökan om idrottsbonus för en extra satsning på barn och ungdomar med funktionsnedsättning, på invandrarflickor och på ”spontanidrott”. Föreningen kommer att samarbeta med stadsdelsförvaltningen genom parkleken Spånga by och närliggande föreningar. Tensta 4H har ansökt om sammanlagt 300 000 kronor för ett idrottsbonusprojekt under åren 2012-2014. Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden beviljar föreningens ansökan.

Bakgrund

I verksamhetsplanen för 2012 beslutade idrottsnämnden att införa en idrottsbonus för att nå inaktiva barn och ungdomar. Dessa finns främst i den äldre tonårsgruppen, bland flickor och personer med funktionsnedsättning. För att ge möjlighet till långsiktighet i arbetet ska idrottsbonus kunna sökas för en period av ett till tre år, där år två och tre ska ses som en överenskommelse om långsiktighet som kan omprövas av såväl den sökande som av förvaltningen.



Vid idrottsnämndens sammanträde den 7 februari 2012 beviljades två ansökningar från Rågsveds IF och FK Bromma. Förvaltningen har sett över de egna processerna i arbetet med idrottsbonusen för att kunna ge ett bra stöd till de föreningar som beviljats stöd. Till varje idrottsbonusprojekt utser förvaltningen en handläggare som, tillsammans med SISU idrottsutbildarna, kommer att vara ett stöd i föreningens arbete. SISU:s roll blir att, utifrån föreningens förutsättningar och önskemål, hjälpa till med olika utbildnings- och utvecklingsinsatser. SISU kommer även att vara behjälplig med att utvärdera de olika idrottsbonusprojekten.

Tensta 4H har ansökt om sammanlagt 300 000 kronor för ett idrottsbonusprojekt under åren 2012-2014.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av staben för idrott och folkhälsa.

Förvaltningens förslag

Tensta 4H ansöker om medel för en extra satsning på barn och ungdomar med funktionsnedsättning, på invandrarflickor och på ”spontanidrott”. Sedan tidigare har föreningen ett gott samarbete med stadsdelsförvaltningen genom parkleken Spånga by, som ligger i direkt anslutning till 4H gården. Samarbetet kommer som en följd av projektet att utökas och ambitionen är att skapa en gemensam ungdomsträffpunkt med samnyttjande av Tensta 4H:s och parklekens lokaler och resurser. Tensta 4H har redan etablerade kontakter med bland annat Tensta Basket och Somaliska föreningen och de liksom andra föreningar i närområdet kommer att kontaktas för samarbete i projektet.

Ansökan avser åren 2012-2014 där år ett inriktas på att utveckla gårdens handikappsatsning samtidigt som samarbetet med parkleken Spånga by och närliggande föreningar utvecklas. År två och tre kommer verksamheten att genomföras samtidigt som arbetet med att hitta en egen finansiering för att permanenta projektet i ordinarie verksamhet efter genomfört projekt fortgår. Föreningen ansöker om totalt 300 000 kronor för de tre åren fördelat på 150 000 kronor för år ett och 75 000 kronor vardera för år två och tre. Föreningens ansökan biläggs ärendet. Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden beviljar Tensta 4H ansökan om idrottsbonus.

Bilaga

Ansökan från Tensta 4H